
1.

ROMÂNIA
JUDEŢUL ILFOV

CONSILIUL JUDEŢEAN

PREŞEDINTE

DISPOZIŢIE
privind  convocarea   Consiliului  Judeţean  Ilfov  

în şedinţă  extraordinară  

     În temeiul prevederilor art. 94. alin. (2), ale art. 106  alin. (1) din Legea   nr.215/2001 

a administraţiei   publice   locale,  republicată,  cu modificările şi completările ulterioare, 

emite următoarea : 

                                              DISPOZIŢIE:

Articol unic.  Se  convoacă   Consiliul  Judeţean Ilfov  în şedinţă  extraordinară, 

pentru  marţi, 31 iulie 2012, ora 10.00  la sediul Consiliului Judeţean Ilfov din Bucureşti, 

strada  Gheorghe  Manu nr.18, sector 1, cu  următorul proiect  al ordinii  de zi :

1. Proiect de hotărâre  privind  rectificarea bugetului local al Judeţului Ilfov pe anul 2012 . 

2. Validarea desemnării  nominale a membrilor Autorităţii  Teritoriale de Ordine Publică a 

Judeţului Ilfov; 

3. Informare cu privire  la  blocarea  conturilor  Consiliului  Judeţean Ilfov  la  solicitarea 

Primăriei Municipiului Bucureşti urmare  prestării  serviciului  public de transport persoane 

efectuat de RATB  în localităţile  din Judeţul Ilfov.

     PREŞEDINTE
      Marian PETRACHE

                                                                                                               Avizat,
                                                                                        SECRETAR AL JUDEŢULUI
                                                                                                    Monica Trandafir

                                                                                                    DIRECŢIA JURIDICĂ ŞI 
                                                                                                       ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ,
                                                                                                              DIRECTOR EXECUTIV
                                                                                                                        Nae Ionel Florin 

                                                                                                                 Vizat 
Consilier juridic 

Nr. __165____
din 30.07.2012


	PREŞEDINTE
	DISPOZIŢIE

